平成２８年８月２日

西土第３０号

入札参加業者 各位

西部地域土木事務所建設課

西 区 総 務 課

西土第３０号 曽和上新町線道路改良工事の

積算内容について（お知らせ）

 西土第３０号 曽和上新町線道路改良工事の積算内容について，下記のとおり

お知らせいたします。

記

 施工第0-0047号及び施工第0-0048号の「標識柱・基礎設置（路側式）」は材料

費の減額計上をしておらず，単価を0円として積算しております。

なお，上記単価については，契約後に変更協議の対象とします。

以 上